2022 年８月９日

お客さま 各位

九州労働金庫

システムメンテナンスに伴うインターネット融資申込受付の一時停止について

（ＳＭＢＣファイナンスサービス保証融資）

日頃より＜九州ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。

＜九州ろうきん＞ではシステムメンテナンスを実施するため、当庫ホームページを経由したＳＭＢＣ

ファイナンスサービス保証融資の新規お申込みの受付が一時休止となります。

お客様さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．サービス休止時間帯

2022 年８月 16日（火）19：00～20：50（最大 23：20 まで）

２．対象商品

ＳＭＢＣファイナンスサービス保証融資

対象となるお客様 対象商品

生協組合員の方

一般勤労者の方

・教育ローン
・リフォームローン
・フリーローン
・フリーローン（自由資金）
・福祉ローン
・マイプラン-Be ｻｲﾄﾞ-

３．お問い合わせ

＜九州ろうきん融資集中グループ＞

 TEL092-714-6418

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。